
 

 

 
 

SPT HOLDING S.P.A. 
Via Francesco Anzani, 37   -   22100  COMO 

Tel. 031.27.44.511 - Fax 031.27.44.524 
Cod.Fisc./Part.IVA: 01815060130 

Sito Istituzionale: www.sptspa.net 
Caselle posta elettronica: info@sptspa.net – sptspa@pec.it  

 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE GARA 
 

 
1. STAZIONE APPALTANTE: SPT Holding S.p.A. - Via Francesco Anzani 37 22100 Como (CO). 

 
2. OGGETTO: Affidamento dell’incarico per servizio di rinnovo servizio firma digitale del 

Legale Rappresentante SPT Holding S.p.A.. 
 

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Affidamento diretto - ai sensi dell’art. 50 comma 1 
lettera b) del D.Lgs. 36/2023.  
 

4. CIG: ZC23C7A7AD. 
 

5. AGGIUDICAZIONE DELLA GARA: Provvedimento n. 59 del 13/09/2023. 
 

 
6. DITTA AGGIUDICATARIA: ARUBA SPA – Via San Clemente, 53 – 24036 PONTE SAN PIETRO 

(BG) – P.IVA 01573850516. 
 

7. IMPORTO CONTRATTUALE NETTO: € 78,90 (IVA esclusa). 
 

8. ORGANO COMPETENTE PER IL RICORSO: Tribunale Amministrativo Regionale di Milano – 
Via Corridoni, 3 – Milano (MI). 
 
 

Como, 13 settembre 2023 
 

                      Il Responsabile Unico Procedimento 
                      (Agatino Finocchio) 


